

Licitatie publica: nr. 21005784

Denumirea : Piese de schimb pentru mijloace de transport , pentru Inspectoratul General al Poliției de Frontieră al MAI

Ofertantul: ”Langeră” SRL

Adresa: mun. Chisinau, str. P. Inalt 10, ap. 22

**SPECIFICATIE**

**Lotul nr. 7**

**Piese de schimb pentru VAZ 21214i a/f 2005**

No	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
7.1	Filtru de ulei	buc	120	45,83	55,00	5500,00	6600,00
7.2	Filtru de aer	buc	100	50,00	60,00	5000,00	6000,00
7.3	Saboți frână spate (set pentru 2 roți)	set	20	158,33	190,00	3166,67	3800,00
7.4	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	40	91,67	110,00	3666,67	4400,00
7.5	Filtru de combustibil	buc	40	66,67	80,00	2666,67	3200,00
7.6	Amortizorul suspensiei spate	buc.	40	162,50	195,00	6500,00	7800,00
7.7	Amortizorul suspensiei față	buc.	40	158,33	190,00	6333,33	7600,00
7.8	Cap planetara față exterior	buc	10	483,33	580,00	4833,33	5800,00
7.9	Cap planetara față interior	buc	5	700,00	840,00	3500,00	4200,00
7.10	Semiaxa punții spate	buc.	8	1208,33	1450,00	9666,67	11600,00
7.11	Arbore cardanic față	buc.	5	1166,67	1400,00	5833,33	7000,00
7.12	Arbore cardanic spate	buc.	8	1166,67	1400,00	9333,33	11200,00
7.13	Reductor punții spate	buc.	4	1708,33	2050,00	6833,33	8200,00
7.14	Radiatorul sistemului de răcire	buc.	4	758,33	910,00	3033,33	3640,00
7.15	Demaror	buc.	2	1250,00	1500,00	2500,00	3000,00
7.16	Generator	buc.	2	1375,00	1650,00	2750,00	3300,00

7.17	Injector combustibil	buc.	20	316,67	380,00	6333,33	7600,00
7.18	Set ambreaj (coșu ambreajului, discul ambreajului, rulment de presiune)	set	15	916,67	1100,00	13750,00	16500,00
7.19	Arbore cardanic intermediar cu cuplaj elastic în complet	buc.	8	1416,67	1700,00	11333,33	13600,00
7.20	Crucea arborelui cardanic	buc.	40	108,33	130,00	4333,33	5200,00
7.21	Pompa sistemului de răcire	buc.	10	250,00	300,00	2500,00	3000,00
7.22	Bloc comandă motor MICAS 21214	buc.	2	2875,00	3450,00	5750,00	6900,00
7.23	Cap bară de direcție	buc	40	79,17	95,00	3166,67	3800,00
7.24	Caseta de direcție	buc.	4	1041,67	1250,00	4166,67	5000,00
7.25	Cilindru principal ambriaj	buc	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00
7.26	Cilindru lucru ambriaj	buc	10	100,00	120,00	1000,00	1200,00
7.27	Cilindru principal frână	buc	10	225,00	270,00	2250,00	2700,00
7.28	Cilindru lucru frână	buc	22	75,00	90,00	1650,00	1980,00
7.29	Carburator Vaz-21213	buc	2	1625,00	1950,00	3250,00	3900,00
7.30	Bobina de inductie Vaz-21214i	buc	4	458,33	550,00	1833,33	2200,00
7.31	Pivot suspensie	buc	40	95,83	115,00	3833,33	4600,00
7.32	Pompa combustibil Vaz-21214i	buc	4	625,00	750,00	2500,00	3000,00
7.33	Set reparație motor (piston, segmenti, bolți- 4buc)	set	5	791,67	950,00	3958,33	4750,00
7.34	Set supape (8-buc)	set	5	650,00	780,00	3250,00	3900,00
7.35	Set garnituri motor	set	5	245,83	295,00	1229,17	1475,00
7.36	Set cuzineț reazim	set	5	116,67	140,00	583,33	700,00
7.37	Set cuzineț bielă	set	5	91,67	110,00	458,33	550,00
7.38	Bară de direcție longitudinală față	buc	10	212,50	255,00	2125,00	2550,00
7.39	Arbore de distribuție	buc	2	683,33	820,00	1366,67	1640,00
7.40	Reductor punte față	buc	2	3291,67	3950,00	6583,33	7900,00
<b>Total</b>		<b>Lotul nr. 7</b>				<b>169 820,83</b>	<b>203 785,00</b>

**Lotul nr. 8**

**Lot 8. VAZ 21070 a/f 2004 vin cod XTA21070052071264**

№	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
8.1	Filtru de aer	buc	40	33,33	40,00	1333,33	1600,00
8.2	Filtru de ulei	buc	40	45,83	55,00	1833,33	2200,00
8.3	Saboți frînă spate (set pentru 2 roți)	set	6	175,00	210,00	1050,00	1260,00
8.4	Plăcuțe frînă față (set p/u 2 roți)	set	10	91,67	110,00	916,67	1100,00
8.5	Amortizorul suspensiei spate	buc.	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00
8.6	Amortizorul suspensiei față	buc.	10	141,67	170,00	1416,67	1700,00
8.7	Reductor punții spate	buc.	2	1708,33	2050,00	3416,67	4100,00
8.8	Demaror	buc.	1	1250,00	1500,00	1250,00	1500,00
8.9	Generator	buc.	1	1375,00	1650,00	1375,00	1650,00
8.10	Pompă de răcire	buc.	4	233,33	280,00	933,33	1120,00
8.11	Caseta de direcție	buc.	2	916,67	1100,00	1833,33	2200,00
8.12	Set ambreaj (coșu ambreajului, discul ambreajului, rulment de presiune)	set	5	666,67	800,00	3333,33	4000,00
8.13	Cap bare de direcție	buc	25	91,67	110,00	2291,67	2750,00
8.14	Semiaxa punții spate	buc	4	625,00	750,00	2500,00	3000,00
8.15	Carburator Vaz-2107	buc	2	1458,33	1750,00	2916,67	3500,00
8.16	Pivot suspensie	buc	20	100,00	120,00	2000,00	2400,00
8.17	Pompa de combustibil Vaz-2107	buc	4	150,00	180,00	600,00	720,00
8.18	Arbore de distribuție	buc	2	650,00	780,00	1300,00	1560,00

8.19	Pompa sistemului de răcire	buc.	2	233,33	280,00	466,67	560,00
8.20	Filtru de combustibil	buc	40	10,00	12,00	400,00	480,00
<b>Total</b>		<b>Lotul nr. 8</b>				<b>32 666,67</b>	<b>39 200,00</b>

**Total fara TVA: 202 487,50**

**Total cu TVA: 242 985,00**

Data : 15.03.2019